Obsoniū
fames.
Pulpamē
tum.
Pulmētū

Sentētia
Attali
philoso-
phi.

vacua: sed quia pusillae sunt: itaque quoties tale aliquid destruxerit oculos meos: quotiens occurrit domus splendida: cohors culta seruatorum lectica seruis imposta calidibus: ipse mihi dico: quid miraris? quid stupes: pompa est ostenditur istae res non possidentur: & dum placent non seunt: ad veras potius te conuertere diuitias: disce paruo esse contentus:

Ostendit.

iste res non possidet.

& illa vocem magnus atque animosus exclama: habeam?

aqua: habeamus potentiam:

turpe est vitam beatam in auro

atque argento reponere: nihil desideres oportet si vis

prouocare iouem nihil desiderat.

haec & alia id genus dixit attalus senecae: & discipulis natura dicit oibus: idem

sensit Socrates dicens: ex larga auri argenti que copia ac vi

non multa ex illis se desiderare & merito. Nam qui ad

naturam viuit non est pauper

qui ad opinionem non est diues: natura enim parum opinio

immensum desiderat. Xenocrates

philarchus in apophthegmatis tradit Alexandrum magnum: xenocrati philosopho talenta quinquaginta dono misisse: que non accepit dicens sibi ea

pecunia haud quam opus esse: mox interrogauit alexander an amicum

vllum xenocrates haberet: in quem eam pecuniam erogare posset: quam tibi

minime necessariam esse assererat: ferunt missum quoniam xenocratem

cum ceteris legatum: ad philippum alexandri patrem ac reliquos quidem donis

corruptos: & conuiuia celebrasse: & cum philippo saepe in colloquio

venisse: solum vero xenocratem nihil horum fecitasse: philippum postmodum

dixisse tradunt: solum xenocratem ex omnibus qui aduenerant legatis

mera spreuisse: talentum autem multiplex est: atticum talentum quod magnum

appellatur habet libras octoginta. & paulo amplius: paruum vero sexagesima

pondo: attamen. Mar Varro quod & Plinius memorat sexdecim

sestercis taxari atticum talentum refert est & aegyptium talentum & euboicum

cum de quibus plura in tranquilli commentariis. In academia: fuit enim

xenocrates discipulus platonis: vixitque plurimum in academia ut auctor

est Laertius. Numerari illa. talenta: quae pro dono miserat alexander

hesterna: superioris diei. Pecunia non egere: quoniam frugalissimus &

continentissimus ut erat Xenocrates: paruo contentus degit: nec egere

pecunia: quam illi vehementissime appetunt: quorum infinitae sunt & in

explebiles cupiditates unde q vult diues esse nō diuitiis addendū est sed cupiditatibus detrahendū: scribit Laertius Diogenes Xenocratē ex magna pecuniā iumina: quā miserat dono alexāder: tria tātū milia atticorū accepisse: reliquū remisisse: cū diceret illi opus esse pluribus q plures enutritet: ab antipatro quoq; sibi missam pecuniā repudi-